
令和 3 年２月吉日 

会員各位 

 

 

（一社）大阪電業協会 

事 務 局 

 

  令和２年度入職率・離職率調査について（お願い） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本会の事業活動に格別のご配慮とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。  

本会では、技術・技能の振興や就労支援事業として、毎年「電気工事士技競技

大会」や「高校生への実技講習会」を実施していますが、これらの事業について

は「建設雇用改善計画(第九次)」による建設労働者確保育成助成金対象事業とし

て、実施経費の一部に対し助成金申請を行い、受領してまいりました。 

制度改正により標記の調査が義務付けされることになり、助成金申請手続き

に必要な帳票となっておりますので、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 業務ご多忙中の折、誠に恐縮いたしますが、上記状況にご理解を賜り、別添の

令和 2年度入職率・離職率調査にご協力のほどよろしくお願い申し上げます。  

 誠に勝手ながら３月１２日（金）までにご回答のほどお願い申し上げます。 

敬具 


